

BUNDESGESETZBLATT

FÜR DIE REPUBLIK ÖSTERREICH

Jahrgang 2004
Ausgegeben am 3. Dezember 2004
Teil II

462. Verordnung: Änderung der Funkschnittstellen-Beschreibungsverordnung

462. Verordnung des Bundesministers für Verkehr, Innovation und Technologie, mit der die Funkschnittstellen-Beschreibungsverordnung geändert wird

Auf Grund des § 4 des Bundesgesetzes über Funkanlagen und Telekommunikationsendeinrichtungen (FTEG), BGBl. I Nr. 134/2001, zuletzt geändert durch BGBl. I Nr. 25/2002, wird verordnet:

Die Funkschnittstellen-Beschreibungsverordnung, BGBl. II Nr. 454/2003, wird wie folgt geändert:

1. *Im Anhang wird die Zeile „FSB-LM001 30.05.2001 2001/090/A“ ersetzt durch „FSB-LM001 22.04.2004 2003/481/A“.*

2. *Im Anhang wird nach der Zeile „FSB-LM013 30.05.2001 2001/089/A“ folgende Zeile eingefügt:
„FSB-LM020 22.04.2004 2003/481/A“*

3. *Im Anhang wird die Zeile „FSB-LS031 15.05.2003 2003/039/A“ ersetzt durch „FSB-LS031 22.04.2004 2003/480/A“.*

4. *Im Anhang wird nach der Zeile „FSB-LS034 15.05.2003 2003/039/A“ folgende Zeile eingefügt:
„FSB-LS036 22.04.2004 2003/480/A“*

5. *Im Anhang wird die Zeile „FSB-RR001 22.01.2001 2000/620/A“ ersetzt durch „FSB-RR001 22.04.2004 2003/483/A“.*

6. *Im Anhang wird die Zeile „FSB-RR004 07.04.2000 2000/160/A“ ersetzt durch „FSB-RR004 22.04.2004 2003/483/A“.*

7. *Im Anhang werden nach der Zeile „FSB-RR013 05.12.2001 2001/364/A“ folgende Zeilen eingefügt:
„FSB-RR014 22.04.2004 2003/483/A
FSB-RR015 22.04.2004 2003/483/A
FSB-RR016 22.04.2004 2003/483/A“*

8. *Im Anhang wird die Zeile „FSB-RR020 07.04.2000 2000/160/A“ ersetzt durch „FSB-RR020 22.04.2004 2003/483/A“.*

9. *Im Anhang wird nach der Zeile „FSB-RR024 22.01.2001 2000/620/A“ folgende Zeile eingefügt:
„FSB-RR025 22.04.2004 2003/483/A“*

10. *Im Anhang wird nach der Zeile „FSB-RR034 05.12.2001 2001/364/A“ folgende Zeile eingefügt:
„FSB-RR042 22.04.2004 2003/483/A“*

11. *Im Anhang wird nach der Zeile „FSB-RU014 30.01.2003 2002/326/A“ folgende Zeile eingefügt:
„FSB-RU015 22.04.2004 2003/484/A“*

12. *Im Anhang entfallen nachstehende Zeilen:
„FSB-LD005 26.03.2003 2002/463/A
FSB-LD013 26.03.2003 2002/463/A“*

| | | |
|-----------|------------|-------------|
| FSB-LD017 | 26.03.2003 | 2002/463/A |
| FSB-LD018 | 26.03.2003 | 2002/463/A |
| FSB-LD019 | 26.03.2003 | 2002/463/A |
| FSB-LD020 | 26.03.2003 | 2002/463/A |
| FSB-LD021 | 26.03.2003 | 2002/463/A |
| FSB-LD023 | 26.03.2003 | 2002/463/A |
| FSB-LD024 | 26.03.2003 | 2002/463/A |
| FSB-LD026 | 26.03.2003 | 2002/463/A |
| FSB-LD039 | 26.03.2003 | 2002/463/A |
| FSB-LD041 | 26.03.2003 | 2002/463/A” |

13. *Im Anhang wird die Zeile „FSB-LT003 01.10.2000 2000/301/A“ ersetzt durch „FSB-LT003 22.04.2004 2003/482/A“.*

14. *Im Anhang wird die Zeile „FSB-LT005 01.10.2000 2000/300/A“ ersetzt durch „FSB-LT005 22.04.2004 2003/482/A“.*

15. *Im Anhang wird die Zeile „FSB-LT009 01.04.2000 2000/149/A“ ersetzt durch „FSB-LT009 22.04.2004 2003/482/A“.*

16. *Im Anhang werden nach der Zeile „FSB-LT011 01.04.2000 2000/149/A“ folgende Zeilen eingefügt“*
„FSB-LT012 22.04.2004 2003/482/A
FSB-LT013 22.04.2004 2003/482/A
FSB-LT014 22.04.2004 2003/482/A“

Gorbach

